Spieleinkauf 2018

Verlag Spiel Nr.
Spiele des Jahres 2018
Azul Next Move 1831
The Mind NSV 1874
Ravensburger
Die Logik Piraten Ravensburger 1852
Komm wir kaufen ein 2+ Ravensburger 1853
Labyrinth leuchtend Ravensburger 1847
Memory Natur Ravensburger 1879
Natur auf der Spur Ravensburger 1864
Sau Mau Mau Ravensburger 1863
Spiele diverse
Biberbande Amigo 1873
Drachenhdhle Drei Magier Spiele 1878
Emojito Huch 1872
Fuchsalarm Goliath 1857
Geistetsblitz Zoch 1866
Gipfelkraxler Amigo 1858
llusion NSV 1867
Kroco Doc Hasbro 1876
Jass Starter Set Globi 1868
Miss Schweiz carta.media 1851
Ratze Putz Kosmos 1877
Tricky Waves Game Factory 1861
Usgrachnet Biinzen Game Factory 1869
Zauberhut Pavillon 1855
Spiele fur die kleineren Kinder
Das kunterbunte Igelrennen Schmidt 1862
Der magische Zwergenwald Hasbro 1875
Big Bobby Car Noris 1865
Fische Angeln 2+ Haba 1854
Funkelschatz Haba 1870

Rollenspiele



Barbie Dream Camper
Kugelgrill Weber
Puppenziehagen
Telefon Funny Love
Tischsitz fur Puppe

Bauen und Technik

Hammerlispiel Waldtiere
Hammerlispiel Teichtiere

Playmobil

Pistenfahrzeug
Aquarium
Porsche mit Pferdeanhdnger

Spiele fur Draussen

Circle Bike Winther

Dreirad Pucky Cat 1

Feldstecher Navy Eagle

Go Kart klein gelb

Lena Feuerwehrauto rot mit Spritze
Punching Boxball
Wasserbahnkoffer

Baby Love

Baby Love

Berg Buzzy

2148
2152
2149
2151
2150

3458
3459

6279
6271

6283
6274
6282
6275



